АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ХАСАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

 06.05.2014 г.                                                                                                                      №  47
О переводе жилых помещений

многоквартирного дома на иной

вид отопления

Руководствуясь ст.14 п.4 Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Посьетского городского поселения, Протоколом № 4 от 11.06.2013 года общего собрания членов товарищества собственников жилья «Успех», Решением мирового судьи от 25.10.2013 г., апелляционным определением Хасанского районного суда от 12 марта 2014 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить перевод жилых помещений в многоквартирном доме п. Посьет, оснащенных общедомовыми приборами учета, на иной вид отопления, согласно протокола общего собрания собственников жилья (приложение № 1).
2. КГУП «Примтеплоэнерго» исключить жилые помещения, перешедшие на иной вид отопления из реестра потребителей тепловой энергии с 15.02.2013 года в соответствии с п. 1 данного постановления.
3. Ведущему специалисту администрации поселения (Нижниковой Л.М.) составить график выдачи собственникам помещений актов ввода в эксплуатацию жилых помещений, перешедших на иной вид отопления.

4. Копию настоящего постановления направить в КГУП «Примтеплоэнерго», ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» филиал по Приморскому краю, производственный участок № 1, в средства массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Нижникову Л.М.
Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации поселения                                                                          Е.Г.Зайцева
                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

                                 к постановлению от 06.05.2014 года № 47

 «О переводе жилых помещений многоквартирного дома на иной вид отопления,

              оснащенных общедомовыми приборами учета тепловой энергии»

                                                            РЕЕСТР

                           абонентов, пользующихся автономным отоплением

                                т.р. «Хасанский» филиал «Артемовский»

	№

п/п
	                         Адрес
	   ФИО квартиросъемщика
	Площадь

   кв.м

	 1.
	ул. Тупик – Портовый, дом 1 кв.23
	Волкова Людмила Васильевна
	  42,00

	 2.
	ул. Тупик – Портовый, дом 1 кв.26
	Серегина Олеся Юрьевна
	  28,80

	 3.
	ул. Тупик – Портовый, дом 1 кв.35
	Видяева Валентина Анатольевна
	  30,90

	 4.
	ул. Тупик – Портовый, дом 1 кв.38
	Волкова Людмила Васильевна
	  42,90

	 5.
	ул. Тупик – Портовый, дом 1 кв.42
	Тарасевич Людмила Леонидовна
	  42,90

	 6.
	ул. Тупик – Портовый, дом 1 кв.46
	Зридная Людмила Григорьевна
	  42,90